
 

Муниципальная газета 

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ  

ВВЕЕССТТННИИКК  

№ 24 

19 сентября 2023 

года 

 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

                           

 

12+ 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

 

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского 

муниципального района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного 

кодекса Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в аренду на 20 лет 

земельного участка, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок). 

 2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в аренду указанного земельного 

участка, в течение тридцати дней, соответственно со дня опубликования и размещения 

извещения, имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по 

продаже права на заключение договора аренды данного земельного участка. 

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, 

Маловишерский муниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23. 

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:30 

до 17:30 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством 

почтовой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений. 

В заявлении необходимо указать: 

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, 

удостоверяющего личность заявителя (для гражданина). 

К заявлению необходимо приложить:  

- копию паспорта (для гражданина); 

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если 

с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя). 

4. Дата окончания приема заявлений: 20.10.2023 до 17:30. 

5. Адрес земельного участка: Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Бургинское сельское поселение, д. Сосницы, ул. Верхняя, з/у 8. 

6. Площадь земельного участка – 1400 кв. м. 

7. Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: 

174260, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, г. Малая Вишера, 

ул. Володарского, д. 14, каб. 23. Время приѐма граждан: ежедневно с 8:30 до 17:30 кроме 

выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00). Телефон для справок 8 (81660) 31-

462. 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

 

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского 

муниципального района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного 

кодекса Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в аренду на 20 лет 

земельного участка, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок). 

 2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в аренду указанного земельного 

участка, в течение тридцати дней, соответственно со дня опубликования и размещения 

извещения, имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по 

продаже права на заключение договора аренды данного земельного участка. 

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, 

Маловишерский муниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23. 

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:30 

до 17:30 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством 

почтовой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений. 

В заявлении необходимо указать: 

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, 

удостоверяющего личность заявителя (для гражданина). 

К заявлению необходимо приложить:  

- копию паспорта (для гражданина); 

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если 

с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя). 

4. Дата окончания приема заявлений: 20.10.2023 до 17:30. 

5. Адрес земельного участка: Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Бургинское сельское поселение, д. Сосницы, ул. Верхняя, з/у 7. 

6. Площадь земельного участка – 2801 кв. м. 

7. Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: 

174260, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, г. Малая Вишера, 

ул. Володарского, д. 14, каб. 23. Время приѐма граждан: ежедневно с 8:30 до 17:30 кроме 

выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00). Телефон для справок 8 (81660) 31-

462. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  11.09.2023 № 796 

г. Малая Вишера 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 



ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ    ВВЕЕССТТННИИКК                № 24 от 19.09.2023                                                                                                                               2 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

   
Маловишерского городского поселения  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Маловишерского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 02.11.2021 № 1062, раздел «II. Главные администраторы доходов 

местного бюджета – органы местного самоуправления (муниципальные органы) 

Маловишерского городского поселения» дополнив строками следующего содержания: 

«2.48 182 1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных в 

виде дивидендов (в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей) 

(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному). 

 

2.49 182 1 01 02140 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных в 

виде дивидендов (в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей) 

(суммы денежных взысканий 

(штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству 

Российской Федерации). 

 

 

 

 

 

» 

 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Маловишерский вестник». 

 

 

 

Глава Администрации  Д.Б. Платонов 

 

  
 

Учредитель: Совет депутатов Маловишерского городского поселения 
Издатель: Администрация Маловишерского муниципального района 

   Адрес издателя: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

 

Главный редактор: Платонов Д.Б. 

Адрес редакции: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

Телефон: 36-845,  e-mail: mvadm@yandex.ru 
Интернет – страница бюллетеня www.mvadm.ru 

 

Тираж: 9 экз. 

Распространяется бесплатно 

Номер подписан: 19.09.2023   

 

mailto:mvadm@yandex.ru
http://www.mvadm.ru/

